
Ocenění ojetého vozidla

Škoda Fabia 1.2 12V HTP 51kW Classic
VIN TMBAH25J593108457 RZ 4C55183

Způsob identifikace VIN Druh vozidla Osobní

IVA ID AAH-4J6.AL8-OYP Karoserie hatchback

OID AAF-WSD Počet dveří / sedadel 5 / 5

Datum 1. registrace 08.01.2009 Palivo benzín

Najeto km / (statistický průměr) 106 920 / (151 765) Objem / výkon motoru 1 198 ccm / 51 kW

Vyrobeno pro trh nezjištěno Převodovka manuální, 5st.

Individuální dovoz NE Pohon pohon jedné nápravy

Pneumatiky vpředu - vzadu 165/70 T - 165/70 T Rozvor 2 462

Délka / šířka / výška 3 992 / 1 642 / 1 498 mm Celková hmotnost 1 565 kg

Ocenění
Cena bez DPH Cena s DPH

Výchozí cena vozidla 205 798 Kč 244 900 Kč
Sleva importéra / výrobce

Výchozí cena výbavy vozidla 0 Kč 0 Kč
Výchozí cena vozidla včetně výbavy 205 798 Kč 244 900 Kč
Výchozí cena vozidla včetně výbavy před slevou importéra 205 798 Kč 244 900 Kč

Obvyklá cena vozidla 56 651 Kč 68 548 Kč
Obvyklá cena výbavy vozidla 0 Kč 0 Kč
Kilometrová korekce 8 683 Kč 10 506 Kč
Obvyklá cena vozidla včetně kilometrové korekce a výbavy 65 334 Kč 79 054 Kč

* položky změněné uživatelem

Číslo ocenění 64731 185 Název / č. PU
Datum a čas ocenění 18.12.2023 11:04 Způsob ocenění Analytická metoda

Ocenění k datu 18.12.2023 Formát výstupu CebiCat GT

Korekce ceny

Servisní režim

* Druh používání 0 % 0 Kč 0 Kč
Počet držitelů

* Stav vozidla -1 % -653 Kč -791 Kč
Původ vozidla
Specifika trhu (regionální koef)

* Platnost TK/ME 0 Kč 0 Kč
Stav pneumatik

Chybějící výbava
Nadměrné opotřebení
Předchozí poškození
Zaokrouhlení 31 Kč 37 Kč
Obvyklá cena vozidla po korekci 64 711 Kč 78 300 Kč

CebiCat GT 2.21.30.0, Data  09/2023 Strana 1 z 1  

RZ/VIN
Značka - model

4C55183 / TMBAH25J593108457
Škoda Fabia 1.2 12V HTP 51kW Classic

Číslo ocenění/PU 64 731 185 / 

Kód APC R255, Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, Praha 1, 110 00 



Standardní výbava
Bezpečnost

2 opěrky hlavy pro přední sedadla výškově nastavitelné , 3 opěrky hlavy pro zadní sedadla výškově nastavitelné
ABS

Bezpečnostní pásy na před.sedadlech u řidiče a spolujezdce výškově nastavitelné, 3-bodové, samonavíjecí s napínači
Bezpečnostní pásy na zad.sedadlech na straně řidiče, straně spolujezdce a uprostřed 3-bodové, samonavíjecí
Boční airbagy přední s čidlem obsazení sedadla
Brzdový asistent BAS

Elektronické rozdělení brzdné síly EBD
Isofix příprava
Přední airbag řidiče , přední airbag spolujezdce s čidlem obsazení sedadla
Exteriér

Barva nemetalická

Halogenové přední světlomety s komplexním povrchem
Kola vpředu a vzadu, ocelová, 5 x 14 s velkoplošnými kryty kol
Pneumatiky vpředu a vzadu, 165 / 70 index: T, konvenční
Přední a zadní nárazníky v barvě vozu
Rezervní kolo plnohodnotné, ocelové, uvnitř vozu
Třetí brzdové světlo
Zadní dveře výklopné
Zpětná zrcátka u řidiče a spolujezdce vnitřně nastavitelná, černá
Funkčnost

12v zásuvka

2 kotoučové brzdy z toho 2 chlazené
Anténa střešní
Antikorozní ochrana úplná - galvanizovaná karoserie

Aut.zapnutí světel při zapnutém motoru
Dálkové ovl.víka zavazadlového prostoru

Dveře řidič, spolujezdec, zadní na straně řidiče a zadní na straně spolujezdce a přední závěsné
Elektrický systém

Hodiny

Imobilizér

Katalyzátor 3-cestný

Konsole úplná na palubní desce s otevřeným odkládacím prostorem , konsole úplná na podlaze s otevřeným odkládacím 
prostorem , konsole částečná, nad předním oknem s odkládacím prostorem s krytem

Škoda Fabia 1.2 12V HTP 51kW Classic
VIN TMBAH25J593108457 RZ 4C55183

Způsob identifikace VIN Druh vozidla Osobní

IVA ID AAH-4J6.AL8-OYP Karoserie hatchback

OID AAF-WSD Počet dveří / sedadel 5 / 5

Datum 1. registrace 08.01.2009 Palivo benzín

Najeto km / (statistický průměr) 106 920 / (151 765) Objem / výkon motoru 1 198 ccm / 51 kW

Vyrobeno pro trh nezjištěno Převodovka manuální, 5st.

Individuální dovoz NE Pohon pohon jedné nápravy

Pneumatiky vpředu - vzadu 165/70 T - 165/70 T Rozvor 2 462

Délka / šířka / výška 3 992 / 1 642 / 1 498 mm Celková hmotnost 1 565 kg

CebiCat GT 2.21.30.0, Data  09/2023 Strana 1 z 2  

RZ/VIN
Značka - model

4C55183 / TMBAH25J593108457
Škoda Fabia 1.2 12V HTP 51kW Classic

Číslo ocenění/PU 64 731 185 / 

Kód APC R255, Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, Praha 1, 110 00 



Doplňková výbava

Ostatní výbava

Pozn. * Výbava přidána uživatelem, # Výbava odebrána uživatelem, ** U vozidel z dovozu nebo vyrobených pro jiný trh než český, může být 
výbava odchylná

Popis Datum 
montáže

Výchozí cena bez DPH Výchozí cena s DPH

Manuální 5-rychlostní převodovka s řadicí pákou na podlaze manuální
Nastavení světel z místa řidiče
Otáčkoměr
Palivová nádrž: obsah (l): 45, typ nádrže:hlavní, typ paliva:bezolovnatý benzín

Palivový systém:vícebodové vstřikování
Pérování vpředu McPherson, zavěšení kol:nezávislé se stabilizátorem typ pérování:pružina , pérování vzadu náprava se 
zkrutnou příčkou, zavěšení kol:polozávislé se stabilizátorem typ pérování:pružina
Posilovač řízení s progresivním účinkem, elektro-hydraulický
Reproduktory-počet:4
Stěrače s volitelným cyklovačem
Tlak oleje

Ukazatel servisních intervalů
Interiér

Čtecí lampičky vpředu
Držák pohárků pro přední sedadla a zadní sedadla pevný
Kapsy ve dveřích na straně řidiče, na straně spolujezdce a vzadu
Konvenční přední sedadla počet el. nastavení: - pro řidiče a spolujezdce
Kryt zavazadlového prostoru pevný

Odkládácí prostor pod sedadly řidiče a spolujezdce
Osvětlení zavazadlového prostoru
Plastový volant výškově nastavitelný a nastavitelný v ose
Potahy sedadel: hlavní potahový materiál: látka, doplňkový potahový materiál: látka
Úchyt na zavazadla:háčky
Zadní sedadla 3-místná dělená lavice, s děleným opěradlem 60:40 a sklápěcí sedák dělený
Zpětné zrcátko
Komfort

Make-up zrcátko ve sluneční cloně u řidiče a spolujezdce
Tónovaná skla v kabině
Ventilace s pylovým filtrem

Ostatní

Zadní okno pevné se zadním stěračem s cyklovačem
Sedadla/potahy sedadel

Sedadla 5

Popis Výchozí cena bez DPH Výchozí cena s DPH

CebiCat GT 2.21.30.0, Data  09/2023 Strana 2 z 2  

RZ/VIN
Značka - model

4C55183 / TMBAH25J593108457
Škoda Fabia 1.2 12V HTP 51kW Classic

Číslo ocenění/PU 64 731 185 / 

Kód APC R255, Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, Praha 1, 110 00 


